[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  20 марта 2024 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	                           № 240

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.04.2012 года №424 «О комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.04.2012 №424 «О комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района» изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
Глава Верхнекетского района                                                           С.А. Альсевич
А.Г. Люткевич
____________________________________________________________________________________
дело-2, прокуратура - 1, Люткевич – 1, 18 ПСЧ 2 ПСО ФПР ГУ МЧС – 1, РУО – 1, ОМВД – 1, ДРСУ – 1, Пушкин – 1, Бармин – 1, Григорьев – 1, Чехов-1, Власов – 1, информационный вестник «Территория»- 1, сайт Администрации Верхнекетского района.
Утверждён

постановлением Администрации

Верхнекетского района

от    20.03.2024 № 240
СОСТАВ

комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	№ служебного
телефона

	1
	2
	3
	4

	1
	Альсевич

Светлана

Александровна
	Глава Верхнекетского района – председатель комиссии
	2-17-37

	2
	Никешкин

Сергей

Александрович
	заместитель Главы Верхнекетского района по

промышленности, ЖКХ, строительству,

дорожному комплексу и безопасности - заместитель председателя комиссии
	2-10-73

	3
	Люткевич

Артем

Георгиевич
	начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района – секретарь комиссии
	2-14-84

	4
	Балашов Вадим Александрович
	начальник 18 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГУ МЧС РОССИИ по Томской области
	2-37-18

	5
	Бугров

Алексей

Васильевич
	начальник отдела материально-технического снабжения Управления образования Администрации Верхнекетского района
	2-26-50

	6
	Таркин Валерий Вячеславович
	Врио начальника отделения ГИБДД ОМВД России по Верхнекетскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)
	2-15-82

	7
	Григорьев

Олег

Васильевич
	начальник Томской дистанции инфраструктуры

(по согласованию)
	8(3822)

798-306

	8
	Тепляков

Евгений

Владимирович
	Главный инженер Томской дистанции инфраструктуры (по согласованию)

	9
	Баранов Дмитрий Викторович
	начальник Верхнекетского участка Северного филиала государственного унитарного предприятия Томской области «Областное дорожное ремонтно-строительное управление»
(по согласованию)
	2-16-45

	10
	Чехов

Сергей

Викторович
	Глава Белоярского городского поселения
(по согласованию)
	2-21-86

	11
	Пушкин

Владимир

Иванович
	главный специалист – главный государственный инженер – инспектор по Колпашевскому, Верхнекетскому районам Инспекции государственного надзора Томской области

(по согласованию)
	р.п. Белый Яр

2-18-72
Колпашево

8(38 254)

558-127

	12
	Бармин

Александр

Андреевич
	начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района
	2-21-62

	13
	Власов

Николай

Анатольевич
	член общественной организации

«Общероссийский народный фронт»
(по согласованию)
	8-901-610-0830